Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3220/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que faça a colocação de areia no campo de futebol, localizado entre a Rua José Paiosin com a rua Júlio Pires Barbosa, no Bairro Parque Residencial Santa Rosa II, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a colocação de areia no campo de futebol, localizado na rua José Paiosin com a rua Júlio Pires Barbosa no Bairro Parque Residencial Santa Rosa II, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar junto à população a carência de areia no campo de futebol, vale salientar que o espaço não está sendo utilizado devido as mas condições que se encontra.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de maio de 2.018.

                                                   JOEL DO GÁS
-Vereador-
[image: ]

c7152e94-0164-42bb-b40a-940a10dcceea.png
PROTOCOLO $567/2018 - 18/05/2018 15:15

image1.png

image2.jpeg